
A
ss

in
a
tu

ra
 d

o
 F

u
n
ci

o
n
á
ri
o

763,20

826,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
992
998

993
981

DIAS NORMAIS
TROCO DO MES
I.N.S.S.
TROCO MES ANTERIOR
DESC.ADIANT.SALARIAL

30,00
0,00
8,00
0,42

635,65

1.589,13
0,07

127,13
0,42

635,65

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
17.114.222/0001-38CNPJ: CC:

1
Código

ANDREA GONCALVES DA SILVA GOMES
Nome do Funcionário CBO

412205
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Novembro de 2019

GERAL
Mensalista

Admissão: 01/07/2014AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

1

1.589,13
Sal. Contr. INSS

1.589,13
Salário Base

Total de Vencimentos

ðValor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.589,13
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

826,35
Faixa IRRF

0,00127,13

D
e
cl

a
ro

 t
e
r 

re
ce

b
id

o
 a

 im
p
o
rt

â
n
ci

a
 lí

q
u
id

a
 d

is
cr

im
in

a
d
a
 n

e
st

e
 r

e
ci

b
o
.

1.589,20

763,20

826,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
992
998
993
981

DIAS NORMAIS
TROCO DO MES
I.N.S.S.
TROCO MES ANTERIOR
DESC.ADIANT.SALARIAL

1.589,13
0,07

127,13
0,42

635,65
_

_
_

_
/_

_
_

_
/_

_
_

_
_

_
_

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
17.114.222/0001-38CNPJ: CC:

1
Código

ANDREA GONCALVES DA SILVA GOMES
Nome do Funcionário CBO

412205
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Novembro de 2019

GERAL
Mensalista

Admissão: 01/07/2014AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

1

1.589,13
Sal. Contr. INSS

1.589,13
Salário Base

Total de Vencimentos

ðValor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.589,13
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

826,35
Faixa IRRF

0,00127,13

A
ss

in
a
tu

ra
 d

o
 F

u
n
ci

o
n
á
ri
o

D
e
cl

a
ro

 t
e
r 

re
ce

b
id

o
 a

 im
p
o
rt

â
n
ci

a
 lí

q
u
id

a
 d

is
cr

im
in

a
d
a
 n

e
st

e
 r

e
ci

b
o
.

1.589,20

30,00
0,00
8,00
0,42

635,65
_

_
_

_
/_

_
_

_
/_

_
_

_
_

_
_

D
a
ta

D
a
ta

01/11/201901/11/201901/11/201901/11/201901/11/2019



993

A
ss

in
a
tu

ra
 d

o
 F

u
n
ci

o
n
á
ri
o

1.156,75

144,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
992
207

266
998

981

DIAS NORMAIS
TROCO DO MES
CARTAO ELOLIFE
VALE
I.N.S.S.

DESC.ADIANT.SALARIAL

30,00
0,00

266,03
266,66
8,00

520,00

1.300,00
0,75

266,03
266,66
104,00
0,06

520,00
TROCO MES ANTERIOR 0,06

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
17.114.222/0001-38CNPJ: CC:

16
Código

JOYCE CRISTINA COSTA SOUZA
Nome do Funcionário CBO

422105
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Novembro de 2019

GERAL
Mensalista

Admissão: 30/08/2019RECEPCIONISTA

1

1.300,00
Sal. Contr. INSS

1.300,00
Salário Base

Total de Vencimentos

ðValor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.300,00
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

676,00
Faixa IRRF

0,00104,00

D
e
cl

a
ro

 t
e
r 

re
ce

b
id

o
 a

 im
p
o
rt

â
n
ci

a
 lí

q
u
id

a
 d

is
cr

im
in

a
d
a
 n

e
st

e
 r

e
ci

b
o
.

1.300,75

1.156,75

144,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
992
207
266
998

981

DIAS NORMAIS
TROCO DO MES
CARTAO ELOLIFE
VALE
I.N.S.S.

DESC.ADIANT.SALARIAL

1.300,00
0,75

266,03
266,66
104,00
0,06

520,00

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

TROCO MES ANTERIOR993

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
17.114.222/0001-38CNPJ: CC:

16
Código

JOYCE CRISTINA COSTA SOUZA
Nome do Funcionário CBO

422105
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Novembro de 2019

GERAL
Mensalista

Admissão: 30/08/2019RECEPCIONISTA

1

1.300,00
Sal. Contr. INSS

1.300,00
Salário Base

Total de Vencimentos

ðValor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.300,00
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

676,00
Faixa IRRF

0,00104,00

A
ss

in
a
tu

ra
 d

o
 F

u
n
ci

o
n
á
ri
o

D
e
cl

a
ro

 t
e
r 

re
ce

b
id

o
 a

 im
p
o
rt

â
n
ci

a
 lí

q
u
id

a
 d

is
cr

im
in

a
d
a
 n

e
st

e
 r

e
ci

b
o
.

1.300,75

30,00
0,00

266,03
266,66
8,00

520,00
0,06

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

D
a
ta

D
a
ta

01/11/201901/11/201901/11/201901/11/201901/11/201901/11/201901/11/2019



981

A
ss

in
a
tu

ra
 d

o
 F

u
n
ci

o
n
á
ri
o

1.199,24

257,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
992
266

998
993

DIAS NORMAIS
TROCO DO MES
VALE
I.N.S.S.
TROCO MES ANTERIOR

30,00
0,00

500,00
8,00
0,36

1.456,00
0,24

500,00
116,48
0,36

582,40DESC.ADIANT.SALARIAL 582,40

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
17.114.222/0001-38CNPJ: CC:

12
Código

LUCIANA VICENTE ROMAO
Nome do Funcionário CBO

513315
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Novembro de 2019

GERAL
Mensalista

Admissão: 10/01/2019CAMAREIRA

1

1.456,00
Sal. Contr. INSS

1.456,00
Salário Base

Total de Vencimentos

ðValor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.456,00
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

567,53
Faixa IRRF

0,00

*** PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 22 DE DEZEMBRO ***

116,48

D
e
cl

a
ro

 t
e
r 

re
ce

b
id

o
 a

 im
p
o
rt

â
n
ci

a
 lí

q
u
id

a
 d

is
cr

im
in

a
d
a
 n

e
st

e
 r

e
ci

b
o
.

1.456,24

1.199,24

257,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
992
266
998
993

DIAS NORMAIS
TROCO DO MES
VALE
I.N.S.S.
TROCO MES ANTERIOR

1.456,00
0,24

500,00
116,48
0,36

582,40

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

DESC.ADIANT.SALARIAL981

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
17.114.222/0001-38CNPJ: CC:

12
Código

LUCIANA VICENTE ROMAO
Nome do Funcionário CBO

513315
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Novembro de 2019

GERAL
Mensalista

Admissão: 10/01/2019CAMAREIRA

1

1.456,00
Sal. Contr. INSS

1.456,00
Salário Base

Total de Vencimentos

ðValor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.456,00
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

567,53
Faixa IRRF

0,00

*** PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 22 DE DEZEMBRO ***

116,48

A
ss

in
a
tu

ra
 d

o
 F

u
n
ci

o
n
á
ri
o

D
e
cl

a
ro

 t
e
r 

re
ce

b
id

o
 a

 im
p
o
rt

â
n
ci

a
 lí

q
u
id

a
 d

is
cr

im
in

a
d
a
 n

e
st

e
 r

e
ci

b
o
.

1.456,24

30,00
0,00

500,00
8,00
0,36

582,40

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

D
a
ta

D
a
ta

01/11/201901/11/201901/11/201901/11/201901/11/201901/11/2019



981

A
ss

in
a
tu

ra
 d

o
 F

u
n
ci

o
n
á
ri
o

1.314,15

382,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
992
266

998
993

DIAS NORMAIS
TROCO DO MES
VALE
I.N.S.S.
TROCO MES ANTERIOR

30,00
0,00

500,00
8,00
0,23

1.695,67
0,48

500,00
135,65
0,23

678,27DESC.ADIANT.SALARIAL 678,27

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
17.114.222/0001-38CNPJ: CC:

13
Código

SIDNEY LUCIO PARADELA
Nome do Funcionário CBO

514310
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Novembro de 2019

GERAL
Mensalista

Admissão: 10/01/2019AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

1

1.695,67
Sal. Contr. INSS

1.695,67
Salário Base

Total de Vencimentos

ðValor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.695,67
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

692,16
Faixa IRRF

0,00135,65

D
e
cl

a
ro

 t
e
r 

re
ce

b
id

o
 a

 im
p
o
rt

â
n
ci

a
 lí

q
u
id

a
 d

is
cr

im
in

a
d
a
 n

e
st

e
 r

e
ci

b
o
.

1.696,15

1.314,15

382,00

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos

8781
992
266
998
993

DIAS NORMAIS
TROCO DO MES
VALE
I.N.S.S.
TROCO MES ANTERIOR

1.695,67
0,48

500,00
135,65
0,23

678,27

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

DESC.ADIANT.SALARIAL981

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
17.114.222/0001-38CNPJ: CC:

13
Código

SIDNEY LUCIO PARADELA
Nome do Funcionário CBO

514310
Departamento

1
Filial

Folha Mensal
Novembro de 2019

GERAL
Mensalista

Admissão: 10/01/2019AUXILIAR DE MANUTENÇÃO

1

1.695,67
Sal. Contr. INSS

1.695,67
Salário Base

Total de Vencimentos

ðValor Líquido

Total de Descontos

Base Cálc. FGTS

1.695,67
F.G.T.S do Mês Base Cálc. IRRF

692,16
Faixa IRRF

0,00135,65

A
ss

in
a
tu

ra
 d

o
 F

u
n
ci

o
n
á
ri
o

D
e
cl

a
ro

 t
e
r 

re
ce

b
id

o
 a

 im
p
o
rt

â
n
ci

a
 lí

q
u
id

a
 d

is
cr

im
in

a
d
a
 n

e
st

e
 r

e
ci

b
o
.

1.696,15

30,00
0,00

500,00
8,00
0,23

678,27

_
_

_
_

/_
_

_
_

/_
_

_
_

_
_

_

D
a
ta

D
a
ta

01/11/201901/11/201901/11/201901/11/201901/11/201901/11/2019


