

Código	Nome do Funcionário	CBO	Departamento	Filial
1	ANDREA GONCALVES DA SILVA GOMES	412205	1	1
	AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS		Admissão:	01/07/2014
Código	Descrição	Referência	Vencimentos	Descontos
8781	DIAS NORMAIS	30,00	1.589,13	
992	TROCO DO MES	0,00	0,07	
998	I.N.S.S.	8,00		127,13
993	TROCO MES ANTERIOR	0,42		0,42
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	635,65		635,65
			Total de Vencimentos	Total de Descontos
			1.589,20	763,20
			Valor Líquido 	826,00
	Salário Base	Sal. Contr. INSS	Base Cálc. FGTS	F.G.T.S do Mês
	1.589,13	1.589,13	1.589,13	127,13
				Base Cálc. IRRF
				826,35
				Faixa IRRF
				0,00

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste recibo.

Assinatura do Funcionário

Data

Código	Nome do Funcionário	CBO	Departamento	Filial
1	ANDREA GONCALVES DA SILVA GOMES	412205	1	1
	AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS		Admissão:	01/07/2014
Código	Descrição	Referência	Vencimentos	Descontos
8781	DIAS NORMAIS	30,00	1.589,13	
992	TROCO DO MES	0,00	0,07	
998	I.N.S.S.	8,00		127,13
993	TROCO MES ANTERIOR	0,42		0,42
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	635,65		635,65
			Total de Vencimentos	Total de Descontos
			1.589,20	763,20
			Valor Líquido 	826,00
	Salário Base	Sal. Contr. INSS	Base Cálc. FGTS	F.G.T.S do Mês
	1.589,13	1.589,13	1.589,13	127,13
				Base Cálc. IRRF
				826,35
				Faixa IRRF
				0,00

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste recibo.

Assinatura do Funcionário

Data

Código	Nome do Funcionário	CBO	Departamento	Filial
16	JOYCE CRISTINA COSTA SOUZA	422105	1	1
	RECEPCIONISTA		Admissão:	30/08/2019
Código	Descrição	Referência	Vencimentos	Descontos
8781	DIAS NORMAIS	30,00	1.300,00	
992	TROCO DO MES	0,00	0,75	
207	CARTAO ELOLIFE	266,03		266,03
266	VALE	266,66		266,66
998	I.N.S.S.	8,00		104,00
993	TROCO MES ANTERIOR	0,06		0,06
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	520,00		520,00
			Total de Vencimentos	Total de Descontos
			1.300,75	1.156,75
			Valor Líquido 	144,00
	Salário Base	Sal. Contr. INSS	Base Cálc. FGTS	F.G.T.S do Mês
	1.300,00	1.300,00	1.300,00	104,00
				Base Cálc. IRRF
				676,00
				Faixa IRRF
				0,00

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste recibo.

Assinatura do Funcionário

Data

Código	Nome do Funcionário	CBO	Departamento	Filial
16	JOYCE CRISTINA COSTA SOUZA	422105	1	1
	RECEPCIONISTA		Admissão:	30/08/2019
Código	Descrição	Referência	Vencimentos	Descontos
8781	DIAS NORMAIS	30,00	1.300,00	
992	TROCO DO MES	0,00	0,75	
207	CARTAO ELOLIFE	266,03		266,03
266	VALE	266,66		266,66
998	I.N.S.S.	8,00		104,00
993	TROCO MES ANTERIOR	0,06		0,06
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	520,00		520,00
			Total de Vencimentos	Total de Descontos
			1.300,75	1.156,75
			Valor Líquido 	144,00
	Salário Base	Sal. Contr. INSS	Base Cálc. FGTS	F.G.T.S do Mês
	1.300,00	1.300,00	1.300,00	104,00
				Base Cálc. IRRF
				676,00
				Faixa IRRF
				0,00

Declaro ter recebido a importância líquida discriminada neste recibo.

Assinatura do Funcionário

Data

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
SIREN: 15.114.888/0001-88

CC: GERAL
Mensalista

Folha Mensal
Novembro de 2019

Código	Nome do Funcionário	CBO	Departamento	Filial
12	LUCIANA VICENTE ROMAO CAMAREIRA	513315	1	1
		Admissão:	10/01/2019	

Código	Descrição	Referência	Vencimentos	Descontos
8781	DIAS NORMAIS	30,00	1.456,00	
992	TROCO DO MES	0,00	0,24	
266	VALE	500,00		500,00
998	I.N.S.S.	8,00		116,48
993	TROCO MES ANTERIOR	0,36		0,36
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	582,40		582,40
				Total de Descontos
				1.199,24
				Valor Líquido ➔
				257,00
Salário Base		Sal. Contr. INSS	Base Cálc. FGTS	F.G.T.S do Mês
1.456,00		1.456,00	1.456,00	116,48
				567,53
				0,00

卷之三

卷之三

*** PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 22 DE DEZEMBRO ***

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
CNPJ: 17.114.222/0001-38

CC: GERAL

Folha Mensal
Novembro de 2019

Salário Base	Sal. Contr. INSS	Base Cálc. FGTS	F.G.T.S do Mês	Base Cálc. IRRF	Faixa IRRF
1.456,00	1.456,00	1.456,00	116,48	567,53	0,00

卷之三

卷之六

*** PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 22 DE DEZEMBRO ***

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
SIREN: 15.114.888/0001-88

CC: GERAL
Mensalista

Folha Mensal
Novembro de 2019

Código	Nome do Funcionário	CBO	Departamento	Filial
13	SIDNEY LUCIO PARADELA AUXILIAR DE MANUTENÇÃO	514310	1	1
		Admissão:	10/01/2019	

Código	Descrição	Referência	Vencimentos	Descontos
8781	DIAS NORMAIS	30,00	1.695,67	
992	TROCO DO MES	0,00	0,48	
266	VALE	500,00		500,00
998	I.N.S.S.	8,00		135,65
993	TROCO MES ANTERIOR	0,23		0,23
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	678,27		678,27
				Total de Descontos
				1.314,15
				Valor Líquido ➔
				382,00
Salário Base		Sal. Contr. INSS	Base Cálc. FGTS	F.G.T.S do Mês
1.695,67		1.695,67	1.695,67	135,65
				692,16
				0,00

Dokumentationen und Monographien

卷之三

CLUBE DE AUTOCURA POUSADA E SPA LTDA
CNPJ: 17.114.222/0001-38

CC: GERAL
Mensalista

Folha Mensal

Código	Nome do Funcionário	CBO	Departamento	Filial
13	SIDNEY LUCIO PARADELA AUXILIAR DE MANUTENÇÃO	514310	1	1
		Admissão:	10/01/2019	
Código	Descrição	Referência	Vencimentos	Descontos
8781	DIAS NORMAIS	30,00	1.695,67	
992	TROCO DO MES	0,00	0,48	
266	VALE	500,00		500,00
998	I.N.S.S.	8,00		135,65
993	TROCO MES ANTERIOR	0,23		0,23
981	DESC.ADIANT.SALARIAL	678,27		678,27

			Total de Vencimentos	Total de Descontos
			1.696,15	1.314,15
			Valor Líquido ➔	382,00
Salário Base	Sal. Contr. INSS	Base Cálc. FGTS	F.G.T.S do Mês	Base Cálc. IRRF
1.695,67	1.695,67	1.695,67	135,65	692,16
				Faixa IRRF 0,00

Document generated by PDF-Toolbox.com

卷之六